PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
                                                                    PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 – RETIFICAÇÃO 2

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Américo Brasiliense - SP, no uso de suas atribuições legais, e

na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará a
seguinte retificação no Edital publicado no Diário Oficial Eletrônico (Edição 470 de 27 de maio de 2022),
conforme abaixo discriminado:

I – Retificar o item 16.1., passando a vigorar conforme segue:

16.1. O resultado final está previsto para ser divulgado no dia 07 de julho de 2022, a partir das
17h00min, através de Edital afixado no Mural da Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense - SP,
disponibilizado no site da empresa responsável pela organização do Processo Seletivo
www.klcconcursos.com.br, bem como no site da Prefeitura Municipal de Américo
Brasiliense – SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Américo Brasiliense - SP, 06 de julho de 2022.

Dirceu Brás Pano
Prefeito Municipal